平成２５年９月３日

日本原子力発電株式会社

原子力規制委員会に対する証拠書類の追加提出について

当社は、平成２５年７月１６日に原子力規制委員会に提出した敦賀発電所２

号機使用済燃料貯蔵設備に関する報告徴収命令に対する異議申立てに関連し、

本日、添付の証拠書類を追加提出しましたので、お知らせいたします。

 ○添付資料

・証拠書類の追加提出について （「証拠書類リスト（追加）」のみ添付）

以  上

平成２５年９月３日

原子力規制委員会

 委員長 田中 俊一 殿

異議申立人 日本原子力発電株式会社

  代表者 取締役社長  濱田 康男

代表者 取締役副社長 増田  博

代表者 取締役副社長 市村 泰規

証拠書類の追加提出について

 平成２５年８月５日付で当社が貴委員会に提出した平成２５年７月１６

日付異議申立書（平成２５年７月２９日付で一部補正）に関する証拠書類

について，行政不服審査法第４８条によって準用される第２６条の規定に

基づいて，別添「証拠書類リスト（追加）」記載の証拠書類を追加で提出

します。

以 上

 - 1 -

添付書類

証拠書類リスト（追加）

２．当社以外の者が作成した文書

整理

番号
文書名 作成者

作 成

年月日
備考

2-10 Faults at the Tsuruga

NPP

Summary Findings of the

International Review

Neil Chapman

on behalf of

Members of

the IRG and

TRM:

K. Berryman,

N. Chapman,

W. Epstein,

H. Kato,

K. Okumura,

P. Villamor

and P. Yanev

平成25年8月1日

2-11 敦賀発電所破砕帯

国際レビューチーム評価

結果概要

Neil Chapman

on behalf of

Members of

the IRG and

TRM:

K. Berryman,

N. Chapman,

W. Epstein,

H. Kato,

K. Okumura,

P. Villamor

and P. Yanev

平成25年8月1日

2-12 International Review

of the 2nd JAPC Report

(July 2013)on

Fracturing at the

Tsuruga Nuclear Power

Plant

K. Berryman,

N. Chapman,

W. Epstein,

H. Kato,

K. Okumura,

P. Villamor

and P. Yanev

平成25年8月28日

 - 2 -

整理

番号
文書名 作成者

作 成

年月日
備考

2-13 敦賀発電所における破砕

帯に関する日本原電の報

告書（２０１３年７月）

に対する国際レビュー

K. Berryman,

N. Chapman,

W. Epstein,

H. Kato,

K. Okumura,

P. Villamor

and P. Yanev

平成25年8月28日

以 上